g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico

30/08/2019 SALDO ANTERIOR
03/09/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/03/2019
04/09/2019 RESGATE

Aplicacdo 21/03/2019

Aplicacé@o 26/04/2019
23/09/2019 APLICACAO
25/09/2019 RESGATE

Aplicacdo 26/04/2019
26/09/2019 RESGATE

Aplicacéo 26/04/2019
30/09/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2019
30/09/2019

2,052515317
2,060158679

Rentabilidade

No més 0,3723
No ano 3,8155
Ultimos 12 meses  5,1325

Valor Valor IR Prej. Comp.

158.248,37
600,68
600,68
1.397,99
209,24
1.188,75
39.713,32
18.608,85
18.608,85
400,00
400,00

177.560,51

158.248,37
39.713,32
21.007,52
606,34
0,00

0,00
606,34
177.560,51

Valor IOF Quantidade cotas

77.099,725230
292,547192
292,547192
680,729219
101,886990
578,842229
19.292,661300
9.037,105069
9.037,105069
194,221574
194,221574

86.187,783476

(G331010814093592008
01/10/2019 08:20:26

Valor cota

2,053275561

2,053665336

2,058467693

2,059160523

2,059503439

Saldo cotas

76.807,178038

76.126,448819

95.419,110119

86.382,005050

86.187,783476

86.187,783476

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



