



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 1085-5

Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Mês/ano referência SETEMBRO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/08/2019	SALDO ANTERIOR	158.248,37			77.099,725230		
03/09/2019	RESGATE	600,68			292,547192	2,053275561	76.807,178038
	Aplicação 21/03/2019	600,68			292,547192		
04/09/2019	RESGATE	1.397,99			680,729219	2,053665336	76.126,448819
	Aplicação 21/03/2019	209,24			101,886990		
	Aplicação 26/04/2019	1.188,75			578,842229		
23/09/2019	APLICAÇÃO	39.713,32			19.292,661300	2,058467693	95.419,110119
25/09/2019	RESGATE	18.608,85			9.037,105069	2,059160523	86.382,005050
	Aplicação 26/04/2019	18.608,85			9.037,105069		
26/09/2019	RESGATE	400,00			194,221574	2,059503439	86.187,783476
	Aplicação 26/04/2019	400,00			194,221574		
30/09/2019	SALDO ATUAL	177.560,51			86.187,783476		86.187,783476

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 158.248,37 APLICAÇÕES (+) 39.713,32 RESGATES (-) 21.007,52 RENDIMENTO BRUTO (+) 606,34 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 606,34 SALDO ATUAL = 177.560,51

Valor da Cota

 30/08/2019
 2,052515317

 30/09/2019
 2,060158679

Rentabilidade

 No mês
 0,3723

 No ano
 3,8155

 Últimos 12 meses
 5,1325

Transação efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088